от разпореждането да отстрани следните нередовности на жалбата:
-  да  внесе  по  сметката  на  Върховен  административен  съд  IBAN  [банкова  сметка]  BIC 
BNBGBGSD или да плати на ПОС терминал в сградата на ВАС- партер, стая 13, държавна такса 
в размер на 120 /сто и двадесет / евро, равностойни на 234,70 лева / двеста тридесет и четири 
лева  и  седемдесет  стотинки/  и  в  същия  срок  да  представи  с  молба  по  делото  документ  за 
платената държавна такса; 
При неизпълнение в срок на указанията касационна жалба ще бъде върната, съгласно чл.213а, 
ал.1 АПК.
Разпореждането не подлежи на обжалване.